Edição n º  3 4 0  –  0 1  d e  O u t u b r o  d e  2 0 1 8

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO –
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de notificações
de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os proprietários dos
veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da autuação e/ou indicar
o condutor/infrator quando for o caso.
EXPEDIÇÃO DE 24/09/2018 A 30/09/2018

PLACA N.º AUTO DATA INFRAÇÃO PRAZO ENQUAD.

CTH1820 A431514877 06/09/2018 22/10/2018 51851

ERE3838 A430574595 03/09/2018 22/10/2018 51851

CCX6808 A431513251 07/09/2018 23/10/2018 51851

DRJ1660 A430574474 07/09/2018 23/10/2018 51851

EKH7663 A430556503 06/09/2018 23/10/2018 51851

EQN9833 A430577346 07/09/2018 23/10/2018 51851

EUU7622 A431520085 23/08/2018 23/10/2018 51851

HHS7810 A430574993 07/09/2018 23/10/2018 51851

EGG6995 A431519051 05/09/2018 23/10/2018 51852

ARM1045 A431519170 07/09/2018 23/10/2018 51930

FKW6363 A431513949 07/09/2018 23/10/2018 53800

CTP8931 A430574472 07/09/2018 23/10/2018 54521

QOS0967 A431513911 06/09/2018 22/10/2018 55250

DSO7465 A430574375 07/09/2018 23/10/2018 55411

FZQ8969 A430574374 07/09/2018 23/10/2018 55411

BUO0380 A431519165 06/09/2018 22/10/2018 55500

EQY3318 A430577337 07/09/2018 23/10/2018 55500

GHH4986 A431511836 07/09/2018 23/10/2018 55500

QOE7942 A431513947 07/09/2018 23/10/2018 55500

EBT0053 A430575885 07/09/2018 23/10/2018 55680

GCA9743 A430575884 07/09/2018 23/10/2018 55680

FOR0980 A430574007 03/09/2018 22/10/2018 57380

GEB1514 A431520428 06/09/2018 22/10/2018 58196

FOI9031 A431520831 06/09/2018 22/10/2018 58350

DKJ4414 A431514496 06/09/2018 22/10/2018 59080

FKJ6707 A431519734 07/09/2018 23/10/2018 59910

DDR5784 A430574008 04/09/2018 23/10/2018 60501

QOP4213 A430569732 07/09/2018 23/10/2018 60501

FVT4520 A431513856 06/09/2018 22/10/2018 60502

BOZ0005 A430574378 07/09/2018 23/10/2018 65300

FYO9674 A431513249 07/09/2018 23/10/2018 76252

FYR2546 A430574591 03/09/2018 22/10/2018 76331

CJJ7052 A431513850 07/09/2018 23/10/2018 76331

DZB7288 A431520086 23/08/2018 23/10/2018 76331

FAH8176 A431513848 07/09/2018 23/10/2018 76331

ERE4218 A431520081 23/08/2018 23/10/2018 76332

DOC2394 A431513858 06/09/2018 22/10/2018 51851

BUK4404 A431520083 23/08/2018 23/10/2018 51851

DAV4555 A430574470 07/09/2018 23/10/2018 51851

DZE2255 A431520091 30/08/2018 23/10/2018 51851

EPD0689 A430556507 06/09/2018 23/10/2018 51851

ERE3874 A431520082 23/08/2018 23/10/2018 51851

FIY8448 A430574371 07/09/2018 23/10/2018 51851

BWY0740 A431520829 06/09/2018 22/10/2018 51852

EID4865 A430556506 06/09/2018 22/10/2018 51930

GJT9373 A431513950 07/09/2018 23/10/2018 51930

CJT5864 A430575509 06/09/2018 22/10/2018 54521

DQD6985 A430575906 07/09/2018 23/10/2018 54521

GAL5723 A430574372 07/09/2018 23/10/2018 55250

DWB3773 A430569731 07/09/2018 23/10/2018 55411

PZD8284 A430570075 06/09/2018 23/10/2018 55411

DEJ5202 A430577341 07/09/2018 23/10/2018 55500

FNH3481 A431520213 06/09/2018 23/10/2018 55500

MBZ3825 A431520429 06/09/2018 23/10/2018 55500

FXP2627 A431513917 08/09/2018 22/10/2018 55680

FFS6746 A430575886 07/09/2018 23/10/2018 55680

FVT4520 A431513857 06/09/2018 22/10/2018 56300

OPN0436 A430556510 06/09/2018 23/10/2018 57380

GHI9899 A431520427 06/09/2018 22/10/2018 58196

DLV1438 A430570072 05/09/2018 23/10/2018 58350

EYZ0964 A430556511 06/09/2018 23/10/2018 59670

EPV7501 A431520088 23/08/2018 23/10/2018 60412

DXA4045 A430575061 04/09/2018 23/10/2018 60501

DOC2394 A431513859 06/09/2018 22/10/2018 60502

HLB3605 A430574594 03/09/2018 22/10/2018 61220

FIY8448 A430574370 07/09/2018 23/10/2018 65300

EWO6324 A431513914 06/09/2018 22/10/2018 76331

KWL5436 A431513243 06/09/2018 22/10/2018 76331

DNZ5852 A430574473 07/09/2018 23/10/2018 76331

EDX9136 A431520090 30/08/2018 23/10/2018 76331

FJK4168 A431519172 07/09/2018 23/10/2018 76331

FHM2536 A431520084 23/08/2018 23/10/2018 76332

ERE3422 A430556509 06/09/2018 22/10/2018 51851

CAJ8007 A431520089 29/08/2018 23/10/2018 51851

DMQ3247 A430574476 07/09/2018 23/10/2018 51851

EGP2658 A430574469 07/09/2018 23/10/2018 51851

EQF6758 A430556505 06/09/2018 23/10/2018 51851

ERL0519 A431520087 23/08/2018 23/10/2018 51851

FZI9463 A430574475 07/09/2018 23/10/2018 51851

FBB5074 A430574593 03/09/2018 22/10/2018 51852

EPD0689 A430556508 06/09/2018 22/10/2018 51930

EHG9083 A430574471 07/09/2018 23/10/2018 52070

QNA1646 A430569801 06/09/2018 22/10/2018 54521

PZH5601 A431520674 07/09/2018 23/10/2018 55090

QMT6445 A431520095 04/08/2018 23/10/2018 55250

EWQ5634 A430574376 07/09/2018 23/10/2018 55411

EQT0173 A431513945 07/09/2018 23/10/2018 55413

DZI2728 A430577342 07/09/2018 23/10/2018 55500

FYJ4103 A431520467 08/09/2018 23/10/2018 55500

PXN7867 A431513946 07/09/2018 23/10/2018 55500

DQO7919 A431520094 04/09/2018 23/10/2018 55680

FOT0419 A430575888 07/09/2018 23/10/2018 55680

FQX4616 A430569733 07/09/2018 23/10/2018 56731

GQV6786 A430570558 04/09/2018 23/10/2018 57463

HHS7810 A430574992 07/09/2018 23/10/2018 58270

FSY7345 A431513855 07/09/2018 23/10/2018 58433

FAC2055 A430577343 07/09/2018 23/10/2018 59670

LLG7929 A430521657 07/09/2018 23/10/2018 60412

PWZ1031 A431519735 08/09/2018 23/10/2018 60501

FOI9031 A431520830 06/09/2018 22/10/2018 60502

EUE5077 A430570076 07/09/2018 23/10/2018 64830

FGB2223 A431513250 07/09/2018 23/10/2018 76252

FYA6690 A431514495 06/09/2018 22/10/2018 76331

MTP1072 A431513860 06/09/2018 22/10/2018 76331

DUG8282 A430574596 04/09/2018 23/10/2018 76331

EGM1444 A430577344 07/09/2018 23/10/2018 76331

HIC8506 A430577345 07/09/2018 23/10/2018 76331

QON2869 A431511837 07/09/2018 23/10/2018 76332

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180.

Extrato do Contrato Administrativo – 2018SESAU120 – Processo n.º 60.420/18.
Contratado: Centro Catarinense de Apoio à Audição Eirelli
Contratante: Prefeitura Municipal de São Sebastião.
Objeto: Fornecimento de equipamentos para Unidades de Saúde para atender os serviços de Fisioterapia
e Audiometria disponibilizados pela Rede Pública
Prazo: 12 (doze) meses.
Modalidade: Pregão Presencial nº 018/18
Ata de Registro de Preço: 015/2018
Valor: R$ 178.100,00 (cento e setenta e oito mil e cem reais)
Data: 19/09/2018
Assinam: Felipe Augusto pela Prefeitura de São Sebastião e Douglas Freitas da Silva

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp

Edição n º  3 4 0  –  0 1  d e  O u t u b r o  d e  2 0 1 8

2

ATO RATIFICATÓRIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nos termos do parecer jurídico, RATIFICO O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, referente ao Processo
nº 526/2018, contrato administrativo FUNDASS 0017/2018, com fundamento no disposto no inciso II, do
artigo 24, da Lei 8.666/933 e alterações, para contratação de empresa especializada para realização do
serviço de manutenção e correção de elétrica em todos os polos culturais em São Sebastião, em
atendimento a Fundação Deodato Santana.
São Sebastião, 27 de setembro de 2018.
CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
DIRETOR PRESENTE
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião
Deodato Santana

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61.937/17
CONVITE Nº 058/17
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, C/ TROCA DE PEÇAS DOS
EQUIPAMENTOS NA CASA DE MÁQUINAS DAS PISCINAS DO C.A.E – PONTAL DA CRUZ - SEESP
Considerando parecer jurídico, juntado aos autos, REVOGO o procedimento licitatório nos termos do
Artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
São Sebastião, 28 de setembro de 2018
Luiz Carlos Biondi
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO